
ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група Б

Дата 15.02.2025 Време 18 : 00 Место Скопје Сала Круме Кепески Полувреме
ЕКИПА А РК Драчево од Скопје Капацитет на сала 300 18 15
ЕКИПА Б РК Партизан 2016 Спорт од Гевгелија Гледачи 70 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 41 27

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 25:51 3 Богоевски Давид 2512 23 28 30 32 34 37 41 7 0 1 28 19

Т2 52:13 6 Крстески Стефан 2519 54 55 2 0 2 28 20

Т3 7 Христовски Благој 2522 51 1 23:14 55:44 1 2 29 20
7 М 11 Тодосов Аритон 2513 52 59 2 2 2 29 21

Досу. 0 12 Стојкоски Никола 2045 0 2 3 30 21

Реал. 0 15 Дабевски Филип 2027 14 20 30 3 3 3 31 21

16 Симјановски Наум 2529 0 3 4 32 21

22 Ванчевски Виктор 2134 41 1 50:12 3 5 33 21

27 Ташевски Кристијан 2049 2 9 23 26 38 45 6 4 5 34 21

31 Петковски Димитар 2028 9 19 39 45 48 5 4 6 35 21
34 Ферукоски Петар 2041 27 45 2 3 5 6 36 21

77 Дука Ѓорѓи 2029
4 7 8 18 35 35 40 43 47

48
10 6 6 37 21

87 Младеновски Давид 2521 5 55 2 18:38 6 7 37 22

7 7 37 23

7 8 38 23
8 8 38 24

А Настевски Велимир 5089

41

8 9 39 24

Б Панев Игор 2052 9 9 40 24

Ц Ангеловски Борче 2053 10 9 40 25

Забелешка Д 10 10 40 26

  ДА
7 М

Мин 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10 40 27

  НЕ Игр 11 11 41 27

ЕКИПА Б Боја на дрес зелени Екипна казна Играч Време 11 12

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 12 12

Т1 28:56 2 Велев Иван 2218 6 1 13 12

Т2 7 Чакалов Петар 2219 0 13 13

Т3 8 Ашовалиев Мартин 2214 7 1 14 13

7 М 11 Лисичков Горан 2217 1 2 4 9 15 19 36 53 56
57

10 14 14

Досу. 6 13 Анакиевски Никола 2227 0 15 14

Реал. 4 17 Ангелов Цветко 2213 0 15 15

21 Гетов Јован 2231 21 25 34 54 55 56 6 17 16 15

23 Петров Мартин 2224 0 17 15

30 Златковиќ Мартин 2229 0 18 15

31 Пејковски Илија 2495
5 11 22 26 28 33 40 42

44
9

35:06 51:37
19 15

55 Атанасов Димитар 2230 0 19 16

61 Демерџиев Васил 2222 0 20 16

77 Ќосев Рубин 2234 0 20 17

91 Спасески Андреј 2491 0 21 17

22 17
22 18

А Кајтазов Зоран 5094

27

23 18

Б Костадинов Ѓорѓе 2220 24 18

Ц 25 18

Забелешка Д 25 19

 ДА
7 М

Мин 19 28 36 51 53 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 26 19

 НЕ Игр 11 31 11 31 11 11 27 19

Дежурен лекар Дарко Бошковски Судија А Александар Вукашиновски
Записничар Моника Ѓорѓиевска Судија Б Мирко Трајковски

Мерач на време Лука Настевски Контролор Мамер Реџепи


